СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»

Ульяновской области

РЕШЕНИЕ

26 ноября 2010 года                                                                         № 17/99
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» от 29.01.2010 № 6/10 «Об утверждении базовых ставок  арендной платы от кадастровой стоимости земель поселений и земель сельскохозяйственного назначения»

           В целях развития личного подсобного хозяйства на территории муниципального образования «Новомалыклинский район», рассмотрев обращение Главы администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» , Совет депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» РЕШИЛ:
 1. Внести в решение Совета депутатов  муниципального образования «Новомалыклинский  район»  от 29.01.2010 № 6/10 «Об утверждении базовых ставок арендной платы от кадастровой стоимости земель поселений и земель сельскохозяйственного назначения» следующие изменения:

1)  в пункте 15.1 приложения к указанному решению:

- в графе «Процент от кадастровой стоимости земель Новомалыклинского и Новочеремшанского сельского поселения» число «300» заменить числом «10»;

- в графе «Процент от кадастровой стоимости земель для остальных сельских поселений района» число «300» заменить числом «10».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на  комитет по градостроительству, землепользованию и экологии (Гришин С.В.).
Глава муниципального образования

«Новомалыклинский район»                                                            П.И. Боксарёв